
Bezirk Sachsen-Mitte Pokal 22/23

BezPokal Sachsen-Mitte Frauen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Richter, Kristin, Tel.: 015227983140, kristin.richter88@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

14.05.2023
 

17:30 v (33306)
 

15
 

SSV Heidenau II
Spielort: SH Pestalozzi-G...

SF 01 Dresden II
 

33:24
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 

19.03.2023
 
19.03.2023
 

13:00 v (33306)
 
13:15 v (33129)
 

13
 
14
 

SSV Heidenau II
Spielort: SH Pestalozzi-G...
SF 01 Dresden II
Spielort: SH Bertolt-Brec...

SSV Lommatzsch
 
MSV Dresden II
 

36:28
 

0:0 WG
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 
So.
 
Fr.
 

25.02.2023
 
26.02.2023
 
26.02.2023
 
03.03.2023
 

16:00 v (33201)
 
14:00 (33306)
 
15:00 v (31604)
 
19:00 v (33205)
 

10
 
9
 
11
 
12
 

Medizin Bad Gottleuba
Spielort: SH Geising
SSV Heidenau II
Spielort: SH Pestalozzi-G...
SHV Oschatz
Spielort: Rosental-SH Osc...
HC Großenhain
Spielort: Rödertal-SH

SSV Lommatzsch
 
Radebeuler HV
 
SF 01 Dresden II
 
MSV Dresden II
 

29:32
 

40:35
 

18:19
 

26:32
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

18.12.2022
 

13:00 v (33120)
 

8
 

MSV Dresden II
Spielort: SH Hülße-Gymnas...

HSG Weißeritztal
 

33:32
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SSV Heidenau II
Radebeuler HV
Medizin Bad Gottleuba
SSV Lommatzsch
SHV Oschatz
SF 01 Dresden II
HC Großenhain

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 30.06.2024 18:40 | Seite 1 von 1


